

Werdelin Holding A/S

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 58 73 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den.

Jørn Thagaard Werdelin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Werdelin Holding A/S c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 58 73 97
	Stiftet: 5. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lene Maria Werdelin, Formand Ulrika Helena Werdelin Jørn Thagaard Werdelin
Direktion	Jørn Thagaard Werdelin
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Linde Werdelin A/S, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskabet Linde Werdelin A/S.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -692 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af COVID-19 betyder nye udfordringer for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

På baggrund af den usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-692.000	-21.808
Resultat før skat	-692.000	-21.808
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-692.000	-21.808
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-692.000	-21.808
Disponeret i alt	-692.000	-21.808

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.500.000</u>	<u>3.192</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>3.192</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>3.192</u>
	Aktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>3.192</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	2.000.000	2.692
	Egenkapital i alt	<u>2.500.000</u>	<u>3.192</u>
 Passiver i alt		 <u>2.500.000</u>	 <u>3.192</u>

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	25.000.000	25.000
Kostpris 31. december 2019	25.000.000	25.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	-21.808.000	0
Årets nedskrivninger	-692.000	-21.808
Nedskrivninger 31. december 2019	-22.500.000	-21.808
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.500.000	3.192

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Werdelin Holding A/S kr.
Linde Werdelin A/S, København	25,73 %	8.052.030	-3.059.761	2.500.000
Ø		8.052.030	-3.059.761	2.500.000

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.692.000	3.192.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-692.000	-692.000
Egenkapital 31. december 2019	500.000	2.000.000	2.500.000